DIRLEI
Ver LdO

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.°169/93

Excelentlesimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de ".;abo Pio,

.ã" 4-4 ,RO&Douta Mesa, na forma re-

gimental, seja oficiado ao Sr, Prefeito Municipal solicitando c6 -

pias dos Processos - PROCAP, relativos a contribuição de melhoria,

abaixo relacionados,

Processo n2 1,450/92;

Processo n.2 3.116/92;

Processo 219 2.262/92;

Processo nQ 2.559/92;

Processo ne 146/92;

Processo nç 2.213/92;

Processo n2 3.121/92,
1

.§.

Denuncias chegadas ao nosso gabinete, oriva

das de pessoas que se dizem lesadas pelo Executivo Municipal, dão

conta de que os recursos encontrados pela atual administração da

PROCAF nas contas especiais abertas para a movimentação de dep6si...

tos efetuados por moradores atingidos pela Contribuição de Molho

, teriam sido desviados e incorporados as receitas correntes

da Prefeitura Municipal, o que no entender dos mesmos, configura a

propriação indebita, uma vez que o recolhimento em conta corrente'

estaria vinculado à realização das 	que, efetivamente, no

ocorreu,

DAS SESSOn° 	E

DIRLEI A SILVA

o de 1993.

U^~^A~mr. 	n114...~